VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN
THỰC HIỆN KHÓA LUẬN, LUẬN VĂN, LUẬN ÁN
Kính gửi:
- Viện Công nghệ sinh học

- Trưởng phòng Thí nghiệm

Tôi tên là: ………………………………………………. Sinh ngày: ………………………….
Là SINH VIÊN (, CAO HỌC (, NGHIÊN CỨU SINH (
Trường: …………………………………………………………………………………………

Điện thoại: ………………………….. E-mail: ………………………………………………….

Xin đến Viện học tập, nghiên cứu và thực hiện khóa luận/luận văn/luận án
Tại Phòng thí nghiệm: ………………………………………………………………………..

Cán bộ hướng dẫn: ………………………………………………………………..…………..
Thời gian: BẮT ĐẦU …………………………… KẾT THÚC …………………….………..
Nội dung dự kiến thực hiện:
………………………………………………………………………….…………..…………..

………………………………………………………………………….…………..…………..

………………………………………………………………………….…………..…………..

………………………………………………………………………….…………..…………..

………………………………………………………………………….…………..…………..

………………………………………………………………………….…………..…………..

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

	Ý kiến của Trưởng phòng Thí nghiệm
(Ký và Ghi rõ họ tên)
Đồng ý (               Không đồng ý (
	Người viết đơn

(Ký và Ghi rõ họ tên)

Viết tay, không đánh máy
PAGE
1